г. Тирасполь

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 2
к Контракту на оказание услуг по консолидации баз
регламентированного учета № 91 от 17 июня 2021г.

2021 года

ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
генерального директора Ботнарь Владимира Петровича, действующего на основании Устава, с одной

дальнейшемстороны, и ОАО «Государственная управляющая компания», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице генерального директора Доброва Виктора Анатольевича, действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящее
Дополнительное соглашение № 2 к Контракту на оказание услуг по консол
регламентированного учета № 91 от 17 июня 2021г. о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению изложить преамбулу Контракта на оказан!
консолидации баз регламентированного учета № 91 от 17 июня 2021г. в следующей редакции:

1.1. «ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
генерального директора Ботнарь Владимира Петровича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и ОАО «Государственная управляющая компания», именуемое в дальнейшем
«Исполнитель», в лице заместителя генерального директора по экономическим вопросам Васильца
Александра Викторовича, действующего на основании Доверенности № 10 от 30 декабря 2020 года,
с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили настоящий контракт (далее
о нижеследующем:».

2. Настоящее Дополнительное соглашение № 2 вступает в силу с момента его
«Сторонами», распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 17 июня
является неотъемлемой частью Контракта на оказание услуг по
регламентированного учета № 91 от 17 июня 2021г.

идации баз

ие услуг по

- Контракт)

подписания
2021 года, и

консолидации баз

3. Все условия Контракта на оказание услуг по консолидации баз регламентированного учета
2, остаются№ 91 от 17 июня 2021г., не затронутые настоящим Дополнительным соглашением №

неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением № 2,

идации базСтороны руководствуются условиями Контракта на оказание услуг по консол
регламентированного учета № 91 от 17 июня 2021г и законодательством Приднестровской
Молдавской Республики.

5. Настоящее Дополнительное соглашение № 2 составлено на русском языке в двух
идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, подписано уполномоченными
представителями Сторон и скреплено печатями Сторон, по одному экземпляру для каждо

6. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:
й из Сторон.

Заказчик: Исполнитель:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198, КУБ 29
кор. счет 20210000094
тел/факсО (533) 9-33-97

ОАО «Государственная управляющая компания
3300, г. Тирасполь, ул. Свердлова, 80а
Банковские реквизиты:
р/с 2212210000001444
в ОАО «Эксимбанк»
ф/к 0200047136, КУБ 21
тел/факс 0 (533) 6-82-01

В. П. Ботнарь В. А. Добров